ATA 011/2019 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 14h, na

sala do RPPS, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do

PREV-XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a

Presidente da Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno

Oliveira Fraga, membro da Comissão, para realização de reunião previamente

agendada.

Os membros da Comissão realizaram a etiquetação dos novos bens

patrimoniais adquiridos pelo Prev-Xangri-Lá, conforme o processo 7.648/2019,

produto Nobreak Ragtech Easy Way 1.400VA Bivolt.

Posteriormente, procederam ao cadastro dos bens no sistema de

patrimônio, pelos números 67, 68 e 69, os quais já se encontram para uso.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão